FICHA TÉCNICA
Serie NK1000
CILINDROS
Perfil:
– Europeo.
Cuerpo:
– Fabricado en latón extruido.
 – Acabados en níquel mate y latón.
Sistemas de seguridad:
– Innovador sistema antibumping con
   doble pitón y doble muelle.
– Protección antitaladro.
– Protección antiganzúa.
CARACTERÍSTICAS
IFAM SEGURIDAD S.L.U. Notario Etxagibel, 4. 20500 MondragóEspañaain) Tel. +34 943 71 21 21  |  ifam@ifam.es
IFAM SEGURIDAD S.L.U. Notario Etxagibel, 4. 20500 Mondragón. (Spain) Tel. +34 943 71 21 21  |  ifam@ifam.es   IFAM SEGURIDAD S.L.U. Notario Etxagibel, 4. 20500 Mondragón. (España) Tel. +34 943 71 21 21  |  ifam@ifam.es
SERVICIOS
• Servicio de llaves iguales.
• Servicio de llaves de número determinado.
• Servicio de amaestramiento.
DIMENSIONES
Elementos internos:
– 11 pitones con miles de combinaciones.
Leva:
– Disponible en leva larga (15 mm).
Llaves:
– Incluye 5 llaves de seguridad.
– Llave estrecha compatible con los escudos
   de cuello estrecho para puertas.
Presentación:
– En caja (individual y de grupo).
Ref. Cod. Cl. L A B Uni.
LEVA 15mm. Pack.
1000NK3030L 078000 60 30 30 6
1000NK3030N 078010 60 30 30 6
1000NK3040L 078200 70 30 40 6
1000NK3040N 078210 70 30 40 6
1000NK3535L 078800 70 35 35 6
1000NK3535N 078810 70 35 35 6
1000NK3050L 078400 80 30 50 6
1000NK4040L 079200 80 40 40 6
LEVA 13mm. Pack.
1000NK3030NC 078060 60 30 30 6
1000NK3535NC 078860 70 35 35 6
POMO. LEVA 15mm. Pack.
1000NKP5030L 078482 80 50 30 6